
 
 

č. dodatku 9121000042  1 
 

SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7   160 17 PRAHA 6  

 

 
 

DODATEK Č. 4 
č. dodatku 9121000042 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s § 55 a § 56 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) ve spojení s § 3 písm. b) ZZVZ 

ke 
 Smlouvě č. 9118000105  

o poskytování svozu odpadu, údržby a úklidu venkovních ploch  
 

 
 

Smluvní strany 
 
 

České vysoké učení technické v Praze 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Součást: Správa účelových zařízení ČVUT 
Adresa: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
Bankovní spojení: 27-4082120257/0100 
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxx, pověřený řízením SÚZ ČVUT 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Objednatel") 
 
 
 
FCC Česká republika, s.r.o. 
Se sídlem: Ďáblická 791 / 89, 182 00, Praha 8 – Ďáblice 
IČ: 45809712  
DIČ: CZ45809712 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12401 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Vedoucím obchodu středisek SVOZ Praha. 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt ve věci fakturace: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Poskytovatel", přičemž Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní 
strany“) 
 

 

 



 
 

č. dodatku 9121000042  2 
 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek“) v tomto znění: 

I. Preambule 
1. Smluvní strany uzavřely dne 24. května 2018 Smlouvu o poskytování svozu odpadu, údržby 

a úklidu venkovních ploch, č. smlouvy 9118000105, ve znění dodatku č. 1 ze dne 06. 09. 
2018, dodatku č. 2 ze dne 29. 11. 2018 a dodatku č. 3 ze dne 19. 12. 2019. (dále jen 
„Smlouva“); 
 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. IV. Cena, odst. 6. Smlouvy a v souladu s § 222, odst. 4 
ZZVZ dohodly na změně závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku. Změny závazku souvisí 
s prodloužením doby plnění Smlouvy a se změnou osoby zastupující Objednatele. 

 
II. Změny Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení plnění služeb uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, 
body 3. Údržba a úklid venkovních ploch a v Příloze č. 2 Smlouvy bod 3. Údržba a úklid 
venkovních prostor, a to do 31. 07. 2021. 
 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně titulní strany smlouvy. Ředitelem Správy 
účelových zařízení ČVUT již není xxxxxxxxxxxxx, pověřený řízení Správy účelových zařízení 
ČVUT je xxxxxxxxxxxxxx.  
 

2.1. Znění titulní strany Smlouvy dle dodatku č. 3: 
 

České vysoké učení technické v Praze,  
Organizační součást: Správa účelových zařízení  
sídlo: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
e-mail: suz@cvut.cz 
bankovní spojení: 27-4082120257/0100 
zastoupený: xxxxxxxxxxxxx, ředitel Správy účelových zařízení ČVUT 
ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Objednatel") 
 
Nové znění titulní strany Smlouvy: 
 
České vysoké učení technické v Praze,  
Organizační součást: Správa účelových zařízení  
sídlo: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
e-mail: suz@cvut.cz 
bankovní spojení: 27-4082120257/0100 
zastoupený: xxxxxxxxxxxx, pověřený řízením SÚZ ČVUT 
ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Objednatel") 

  
 
 
 



 
 

č. dodatku 9121000042  3 
 

III. Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která se výslovně nemění tímto Dodatkem, zůstávají 

nedotčena. 
 

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
Poskytovatel jedno vyhotovení. 
 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti uveřejněním ve veřejném registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb. o registru smluv. 
 
 
 
 

V Praze 29. 04. 2021          V Praze 27. 04. 2021 

 

 

 

 

 

 
______________________ _______________________ 
České vysoké učení technické v Praze FCC Česká republika, s.r.o. 
Správa účelových zařízení ČVUT xxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
pověřený řízením SÚZ ČVUT 

Vedoucí obchodu středisek SVOZ Praha na 
základě plné moci ze dne 21. února 2018 

 


